OKYV Verband Ostschweiz. Kavallerie- und Reitvereine

Aktiven

Kasse

TKB Vereinskonto

TKB Sparkonto

TKB Wertschriftenkonto
Debitoren/VST
Transitorische Aktiven
Wertschriften

Vorrate
Hindernismaterial
OKV-Homepage
Beteiligung PSZ Frauenfeld
Total Aktiven

Passiven

Kreditoren

Transitorische Passiven
RST Juniorenférderung
RST Materialanschaffung
RST Preise & Medaillen

RST Hommage an OKV-K 2022

RST OKV - IT Homepage
RST Offentlichkeitsarbeit
RST NPZO

Gewinn
Eigenkapital
Total Eigenkapital

Total Passiven

31.10.2021 sb

Bilanz per 31.10.2020

150.70
86'893.86
187'020.00
46'166.48
59'279.06

516'822.75
1.00
1.00
1.00
1.00

896'336.85

70KV

Bilanz per 31.10.2021

FINANZEN

419.50
63'967.68
237'020.00
45'862.77
58'784.58

597'613.78
1.00
1.00
1.00
1.00

52'412.95
80'226.35
36'400.00
7'500.00
5'750.00
25'000.00
10'500.00
7'000.00
15'000.00

33'658.38
622'889.17

1'003'672.31

656'547.55

60'385.34
56'344.43
36'400.00
19'500.00

5'750.00
50'000.00
10'500.00

7'000.00
15'000.00

86'244.99
656'547.55

896'336.85

742'792.54

1'003'672.31




